

## **DHOLA MAHAVIDYALAYA**

P.O.+P.S.—Dholahat, South 24 Parganas, West Bengal—43399

### **Notice: Postponed Exams of 08.12.2020 to be held on 13.12.20 and associated information**

As notified earlier, all the exams that were scheduled to be held on Tuesday 8.12.2020 shall be held on Sunday 13.12.2020. However, unlike other days, there are certain changes in the answer script submission schedule. Students who wish to submit online may do so till Monday 14.12.2020 morning 10am. Students who wish to submit physically/Off line are asked to do so on Monday 14.12.2020 before 4:30pm. No answer script shall be received at the college premises on Sunday 13.12.20.

যে পরীক্ষাগুলি মঙ্গলবার 8.12.2020 হবার কথা ছিল, সেগুলি পরিবর্তে রবিবার 13.12.2020 নেওয়া হবে। কিন্তু শুধু এই দিনের পরীক্ষার জন্য উত্তরপত্র জমা দেওয়ার নিয়মে কিছু বদল করা হচ্ছে। যারা Online উত্তরপত্র জমা দিতে চাও তারা সোমবার 14.12.2020 সকাল দশটা অবধি উত্তরপত্র mail করতে পারবে। যারা কলেজে এসে খাতা জমা দিতে চাও তারা সোমবার 14.12.2020 বিকেল 4:30এর আগে খাতা জমা দেবে। রবিবার কলেজে কোনও খাতা জমা নেওয়া হবে না।

By Order  
Principal  
Dhola Mahavidyalaya

Dated: 12.12.2020